
SINKEN | LAVAMANOS SOBREMUEBLE NEGRO MATE

SINKEN
CÓDIGOS EN TABLA

Lavamanos sobre mueble con rebalse
Color negro mate
Disponible en versión con terminación blanco mate, 
asimétrica, izquierda y derecha

www.chc.cl
www.wasser.cl

COLORCÓDIGO
MY2022002
MY2022003
MY2022004
MY2022005
MY2022006
MY2022007

MEDIDA
61 x 46 cm
71 x 46 cm
81 x 46 cm
91 x 46 cm
101 x 46 cm
121 x 46 cm
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COMPLEMENTOS

Elin, sifón tuerca hexagonal 1 1/4”, bronce cromado

Leo, sifón botella 1 1/4”, bronce cromado
AT2007105

AT2007108■

■

Glatt, sifón recto 1 1/4”, bronce cromado

Havel, desagüe lavamanos con rebalse 1 1/4”, 
bronce cromado

AT2014102

AT2010001■

■

Desague de 1 1/4" pop-up plano para lavabo c/rebalse 
alt. 80 mm. color negro Dirk II Wasser

ATB015003■
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BAÑOS · COCINAS · PISOS · MUROS


